Заведующему МБДОУ города Костромы

«Детский сад № 26»

Малышевой Елене Александровне

От __________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О. родителя)

Заявление

Прошу принять _________________________________________________________________(Ф.И.О. ребенка)

«____»______________20__г. рождения, место рождения____________________________________________

____________________________________________________________________________________________

в общеразвивающую (компенсирующую) группу № ________   с    «____» ______________20___г. по     «____»

______________20___г.

Сведения о ребенке:

1. Путевка № _________от  «____» ______________20___г.

2. Адрес места жительства ребенка__________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

3. Ф.И.О. матери, телефон_________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, телефон___________________________________________________________________;

_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

       4.    К заявлению прилагаю документы________________________________________________________

       _________________________________________________________________________________________

5. С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной

программой, локальными нормативными актами ДОУ, положением о предоставлении льгот

ознакомлен(а).

«___»___________20___г.

______________/________________________________________

Подпись                             (Ф.И.О.)